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Stundenplan 23/24

Montag

Dienstag

Mittwoch

Donnerstag

Freitag

Samstag

kleiner Saal groRer Saal

kleiner Saal  groRRer Saal

kleiner Saal grolRer Saal

kleiner Saal grofer Saal

kleiner Saal grolRer Saal

kleiner Saal grofer Saal

10.

00
15
30
45

Bodyvfeeling
Erwachsene

1.

00
15
30
45

Ballett

Ballett
7 -9 Jahre
Gruppe 25

ab 13 Jahre
Gruppe 19
Spitze

12.

00
15
30
45

Ballett
ab 15 Jahre
Gruppe 20
Spitze

Leistungs -
1l

Ballett

Ballett
B ab 12 Jahre

13.

00
15
30
45

Gruppe 21

Leistungs -
klasse

Spitze Anfanger

14.

15.

16.

00
15
30

00
15
30

00
15
30
45

Ballett

Ballett
6 -7 Jahre

Ballett
7 - 8 Jahre
Gruppe 22

17.

00
15
30
45

Ballett odern-Ja
8- 10 Jahre 0 ahre
Gruppe 23 ppe

18.

00
15
30
45

Ballett ode a
10 - 12 Jahre ab 14 Jahre
Gruppe 24 ppe

19.

20.

00
15
30

00
15
30
45

Ballett
Erwachsene
Mittelstufe
=il

Gruppe 1

5 -6 Jahre
Gruppe 17
Ballett

Ballett 8 - 10 Jahre

Ballett

Ballett
C/D

7 -9 Jahre
Gruppe 16

Ballett
11 - 13 Jahre

Ballett

Ballett
9 - 11 Jahre

Gruppe 6

6 - 7 Jahre
Gruppe 18

Gruppe 11

ab 12 Jahre
Gruppe 2
Spitze Anfanger

Gruppe 28

Ballett
ab 14 Jahre

Ballett
ab 14 Jahre
Spitze
Gruppe 3

Spitze
HipHop Gruppe 7
ab 10 Jahre

Gruppe H2

Bodyfee O Ballett
achsene ab 16 Jahre

ab 16 Jahre
Fortgeschrittene
Spitze

HinHop
ab 13 Jahre
Gruppe H3

Fortgeschrittene
Spitze
Gruppe 4

Ballett

Gruppe 8

Ballett
ab 13 Jahre

Ballett
ab 12 Jahre
Gruppe 10
Spitze Anfanger

Gruppe 13
Spitze

Leistungs -
klasse

Ballett
A

ab 16 Jahre

Ballett

ode a Ballett

e ab 16 Jahre
Spitze

Gruppe 12

Fortgeschrittene
Spitze
Gruppe 14

Ballett
Erwachsene
Anfanger

E2

21.

00
15
30
45

KinderBalei salet 6 - 10

Ballett ab 10

Ballett ab 14 - E [CHetaKieHanzl

Modern ab 10 HipHop

Bodyfeeling



